



Richiesta offerta: DSCF, UNITS, 23/10/2023

Descrizione	
Imbuto Vetro - Gambo Corto - Ø 45 mm	20
Cristallizzatore Vetro - con Becco - Ø 190x 90 mm - ml 2000 -	16
Mortaio Porcellana Lucida - ml 220 con pestello	8
Pestello	
Propipetta Gomma - a 3 Valvole - Flip - per Tutti i Volumi	20
Tappi PP per Tubo NMR - Ø 5 mm 600 pz	1
Rack Porta Tubi NMR	1
Tubo per NMR - Wilmad - 5mm - Altezza 178 mm - 500 MHz	40
FFP3 60 pz	1
pipette 100-1000 uL Brand	5
Matraccio Trapezoidale - ml 2 - 2 pz	10
Matracci tarati, DURAN- cl A - ml 10 -	30
Matracci tarati, DURAN- cl A - ml 100 -	30
Guanti Nitrile Blu- Misura M - senza Polvere - pz 100 Polpastrelli Testurizzati	10
Refrigerante Vetro - Allihn a Bolle - 2 NS 29/32	10
Siringhe Plastica - Sterili - ml 1,0 - con Ago	1
Siringhe Plastica - Sterili - ml 2,5 - con ago	1
Pallone Vetro Duran - 3 Colli NS 29/32-14/23-14/23 - ml 100	20
Pallone Vetro Duran - 3 Colli NS 14/23 - ml 50	10



Pallone VetroDuran - Fondo Tondo - 1 Collo NS 29/32 - ml 100	10
Doppia Palla	20
Pinza Inox 18/10 -- Lunghezza 115 mm	40
Navicelle per Pesata Quadrate PS - ml 7 - (lpxa) 45x45x7 mm - pz 2000 Antistatica	1
Cilindro Vetro Duran - cl A - ml 100 - Graduazione Blu -	4
Cilindro PMP - Forma Alta - ml 100 -	4
Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 5x12 mm	30
Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 3x6 mm	10
Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 2x5 mm	20
Filtro per Lavello con Barre Magnetiche - Blu Impedisce alle ancorette di Finire nello Scarico	2

Offerta	Numero Offerta	Data	Pagina
	F 003015	24/10/2023	1
Vs. Rif.	del		
Pagamento	P. IVA / Cod. Fiscale		
Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJPWIO	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :	Dr.ssa Stephanie Federico		

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
160.138015	Imbuto Vetro - Gambo Corto - Ø 45 mm - h tot. 80 - Gambo (l x Ø) 45x 6 mm	A04 PZ 20	2,758	55,16	22
245.131159	Cristallizzatore Vetro Duran - con Becco - Ø 190x 90 mm - ml 2000	E07 PZ 16	59,685	954,96	22
160.102080	Cristallizzatore Vetro Borosilicato - con Becco - Ø 190x 90 mm - ml 2000	E07 PZ 16	32,936	526,98	22
515.041608	Mortaio Porcellana Lucida - con Pestello - Ø est. 120 - Ø int. 105x 64 mm ml 220	C05 PZ 8	21,840	174,72	22
170.025300	Propipetta Gomma - a 3 Valvole - Flip - per Tutti i Volumi	E06 PZ 20	2,640	52,80	22
245.700550	Tappi PP per Tubo NMR - Ø 5 mm - Colori Assortiti - pz 600 100x Rossi - 100x Neri - 100x Bianchi - 100x Gialli - 100x Verdi - 100x Blu	B09 CF 1	79,680	79,68	22
710.301065	Rack Porta Tubi NMR - PP - con Maniglie per Tubi Ø 3/5 mm - 72 Posti Dimensioni (lpxa) 210x110x220 mm - Autoclavabile	ZZ PZ 1	79,720	79,72	22
245.700314	Tubo per NMR - Schott - Scientific - con Tappo - Altezza 178 mm - 500 MHz Ø est. mm 4,97 ± 0,013 - Ø int. mm 4,20 ± 0,025 - Camber 0,013 mm	B09 PZ 40	18,956	758,24	22
100.002310	Mascherine Protettive a Conchiglia - con Valvola - pz 15 Classificazione EN149:2001 + A1:2009 - FFP3 NR D - 30xTLV - Mod. 2310	B06 CF 1	49,792	49,79	22
704.868804	Porta Vials PP - Ø int. Fori 15,5 mm - Posti 48 (4x12) - pz 5 Dimensioni (lpxa) 226x94x28 mm	C06 CF 4	204,016	816,06	22
170.705880	Micropipetta Brand - a Volume Variabile - Transferpette S - D 1000 Capacità µl 100-1000	M02 PZ 5	184,260	921,30	22
705.669001	Matraccio Vetro Witeg - cl A - Cer. DE-M - Trapezoidale - ml 2 - Cono NS 7/16 Graduazione Marrone - Tolleranza ± 0,025 ml	E11 PZ 10	11,312	113,12	22
545.166166	Matraccio Vetro MBL - cl A - ml 10 - Cono NS 10/19 - Base Ø 32 - h 92 mm Tolleranza ± 0,025 ml	E11 PZ 30	3,822	114,66	22
545.166172	Matraccio Vetro MBL - cl A - ml 100 - Cono NS 14/23 - Base Ø 61 - h 175 mm Tolleranza ± 0,100 ml	E11 PZ 30	4,984	149,52	22
800.302205	*Guanti Nitrile TouchNTuff Blu - 92-670 - Misura M - senza Polvere - pz 100 Polpastrelli Testurizzati *Minimo Acquistabile 10 cf	H01 CF 10	14,400	144,00	22
180.071106	Refrigerante Vetro - Allihn a 6 Bolle - Camicia 300 mm - 2 NS 29/32	D03 PZ 10	31,655	316,55	22
466.001001	Siringhe Plastica - Sterili - ml 1,0 - con Ago G26 - Marrone - pz 100 Ago Ø 0,45x12 mm - Doppia Scala U.I./0,01 ml - Cono Centrale Luer	D12 CF 1	9,310	9,31	22
466.001002	Siringhe Plastica - Sterili - ml 2,5	D12 CF 1	6,800	6,80	22

PREZZI : al netto di IVA

Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favsv.it

Totale Netto Preventivo

7.146,63

Bollo 0,00

Totale Compresa Iva

8.718,89

Firma e Timbro per Accettazione

I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favsv.it

Offerta	Numero Offerta	Data	Pagina
	F 003015	24/10/2023	2
Vs. Rif.	del		
Pagamento	P. IVA / Cod. Fiscale		
Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJPWIO	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :	Dr.ssa Stephanie Federico		

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
180.010916	- con Ago G22 - Nero - pz 100 Ago Ø 0,70x30 mm - Graduazione 0,1 ml - Cono Centrale Luer	E08 PZ 20	23,660	473,20	22
180.010912	Pallone Vetro Pyrex/Duran - Fondo Tondo - 3 Colli NS 29/32-14/23-14/23 - ml 100 Ø esterno Pallone 64 mm	E08 PZ 10	21,700	217,00	22
180.010226	Pallone Vetro Pyrex/Duran - Fondo Tondo - 3 Colli NS 29/32-14/23-14/23 - ml 50 Ø esterno Pallone 51 mm	E09 PZ 10	7,315	73,15	22
125.060104	Pallone Vetro Pyrex/Duran - Fondo Tondo - 1 Collo NS 29/32 - ml 100 Ø esterno Pallone 64 mm	E09 PZ 10	7,315	73,15	22
125.060104	Doppia Palla Gomma PVC Rossa con Rete - Misura 3	A08 PZ 20	25,270	505,40	22
295.329029	Pinza Inox 18/8 - Punte Diritte - Arrotondate - Lunghezza 120 mm	B09 PZ 40	2,975	119,00	22
430.411103	Navicelle per Pesata Quadrate PS - ml 7 - (lxpx) 44x44x8 mm - pz 250 Antistatica	C12 CF 8	8,220	65,76	22
160.162040	Cilindro Vetro - cl A - ml 100 - Graduazione Blu - Ø 31,3 - h 240 mm Divisione 1,00 ml - Tolleranza ± 0,50 ml	E10 PZ 4	4,816	19,26	22
430.101573	*Cilindro TPX - Forma Alta - ml 100 - Ø 31 - h 249 mm - per Uso Alimentare Divisione ml 1	C10 PZ 30	4,291	128,73	22
430.101079	*Confezioni da 30 Pz Cilindro PP - Forma Alta - ml 100 - Ø 31 - h 249 mm - per Uso Alimentare Divisione ml 1,0	C10 PZ 4	2,954	11,82	22
430.100750	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 5x12 mm per Uso Alimentare	A01 PZ 30	1,158	34,74	22
430.100749	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 3x6 mm per Uso Alimentare	A01 PZ 10	1,200	12,00	22
155.035003	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 2x5 mm	A01 PZ 20	1,540	30,80	22
143.377870	*Filtro per Lavello con Barre Magnetiche - Blu	A01 PZ 2	46,200	92,40	22
SPTRASP	Impedisce alle ancorette di Finire nello Scarico Spese di Trasporto/imballo CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO e TRASPORTO : con addebito GARANZIA : escluse parti in vetro e consumabile : 12 mesi franco ns. sede se non diversamente specificato per i singoli prodotti CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili	PZ 1	40,000	40,00	22

PREZZI : al netto di IVA
Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favv.it

Totale Netto Preventivo

7.146,63

Bollo 0,00

Totale Compresa Iva

8.718,89

Firma e Timbro per Accettazione

I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favv.it

Offerta	Numero Offerta F 003015	Data 24/10/2023	Pagina 3
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPW10 12 12 02733
UNIV. TRIESTE DIP. DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	Dr.ssa Stephanie Federico

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
--------	----------------------	------	-------------	-----------	-----

	<p>alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA La presente offerta è valida 30 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p>				
--	---	--	--	--	--

<p>PREZZI : al netto di IVA Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.fav.s.it</p>	<p>Totale Netto Preventivo 7.146,63</p> <p>Bollo 0,00</p> <p>Totale Compresa Iva 8.718,89</p>	<p>Firma e Timbro per Accettazione</p>
<p>I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.fav.s.it</p>		

Offerta N.: P2310513
Oggetto: consumabile - sfederico@units.it

Data: 24-10-2023

Elaborata da: Riccardo Bianchini

NS. Rifer.: Marzia Umani cell. 347/7735506
Pagamento: B.B. A 60 GG.DF.FM (P.A.)
Valido fino a: 14-11-2023

Spett.le

UN.TS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE & 2150113
VIA LICIO GIORGIERI, 1
TRIESTE 34127 TS
ITA

C.se Att.: Federico Stephanie

sfederico@units.it

0405583671

Codice Cliente: 2150113

Articolo	LC	Descrizione	Q.tà	Prezzo a Voi riservato	Importo
9251128	B3L	Imbuto gambo corto diametro 45 mm Vetro DURAN	20	11,00	220,00 €
9144059	B3L	Cristallizzatore 2000 ml Diametro 190 mm. Altezza 90 mm. Forma cilindrica. Vetro DURAN. Con becco	16	53,50	856,00 €
6234591	A2L	Mortaio 220 ml Diametro 105 mm. Altezza 64 mm. Con becco. Porcellana. Interno lucidato	8	11,05	88,40 €
9164312	A2L	Pestello in porcellana HW Ø 36x150mm	8	16,50	132,00 €
9273810	K1L	Safety pipetting ball Standard, red	20	3,60	72,00 €
6282148	D5L	Closing caps red, for NMR tubes 3mm pack of 50	3	11,30	33,90 €
6282149	D5L	Closing caps green for NMR tubes 3mm pack of 50	3	11,30	33,90 €
6282150	D5L	Closing caps yellow for NMR tubes 3mm pack of 50	3	11,30	33,90 €
6282151	D5L	Closing caps blue for NMR tubes 3mm pack of 50	3	11,30	33,90 €
9301065	A2L	Rack per tubi NMR da 3 a 5 mm, 72 posti. PP	1	53,10	53,10 €
4683083		Tubi NMR, 5 mm, Wilmad, Precision 500 MHz, lunghezza 178 mm	8	93,00	744,00 €
9005469	K1L	Maschera per polveri fini silv-Air, Descrizione FFP3 con valvola, Colore bianco Fine dust filtering mask silv-Air 7312 FFP 3 with exhale-valve pack of 5	10	23,10	231,00 €
7970861	A2L	LLG-Rack for vials, PP, blue for up to 50 vials, volume 1.5ml, 200 x 105 x 17 mm, stackable Per tutti i vials da 1.5 e 4 ml. Porta fino a 50 vials, blu, impilabile.	4	14,30	57,20 €
9280147	D5L	Micropipetta singolo canale 100-1000 ul Volume variabile. TransferpetteS. Include supporto, etichetta e grasso al silicone	5	183,50	917,50 €

Articolo	LC	Descrizione	Q.tà	Prezzo a Voi riservato	Importo
6290844	K1L	Volumetric flasks 2ml, cl.A, DURAN NS 7/16 with PP stopper, trapezoidal shape pack of 2	5	20,90	104,50 €
9276683	R1L	Matraccio tarato 10 ml classe A Graduazione blu. Cono NS 10/19. Vetro DURAN. Tappo in PE. Con certificato di conformità del lotto scaricabile online	30	7,80	234,00 €
9276690	R1L	Matraccio tarato 100 ml classe A Graduazione blu. Cono NS 14/23. Vetro DURAN. Tappo in PE. Con certificato di conformità del lotto scaricabile online	30	9,30	279,00 €
6090366	K1L	Guanti in nitrile senza polvere TNT Blue, Misura M	10	14,60	146,00 €
6253331	K1L	Refrigerante Allihn 250 mm Cono NS 29/32. Raccordo NS 29/32. Vetro Borosilicato 3.3. Con connettore laterale in vetro, per tubi da 8 - 9 mm Prodotto in vetro borosilicato 3.3 secondo la norma DIN 12581. Fornito con bracci laterali in vetro. I bracci laterali accettano tubazioni con 8/9 mm di diametro.	10	34,90	349,00 €
6322844	A2L	Omnifix F Einmalspritzen 1 ml mit Kanüle 0,50 x 16 mm, Feind. DUO 25GX5/8", conf. 100	1	23,90	23,90 €
6238513	A2L	Omnifix disposable syringes 3 ml Luer-approach 3-parted, sterile, pack of 100 <ul style="list-style-type: none"> • Materiale: Corpo: Polipropilene, Stantuffo di arresto: Polyisoprene • Stantuffo di arresto con liscia guarnizione doppia ad anello per aspirazione ed iniezione lenta di piccole quantità di campione • Corpo altamente trasparente con graduazioni nere (in ml) per leggibilità ideale, marcatura permanente • Arresto pistone di sicurezza per facile aspirazione fino al volume massimo • Siliconate all'interno • Luer Slip per inserimento ago, centrico od eccentrico o cono Luer Lock, centrico • Prive di Lattice e PVC • Sterili, confezionate singolarmente • Prodotte secondo EN ISO 7886-1 	1	6,80	6,80 €
6076115	A2L	Sterican needles, 0,70x30 mm pack of 100, black, G 22, sterile <ul style="list-style-type: none"> • Conformi ISO 7864 e DIN 13097 • Aghi a pareti sottili • Prodotti in acciaio al nichel-cromo • Superficie liscia con leggero rivestimento in silicone • Dolore minimo dopo la puntura • Attacco Luer-Lock in plastica trasparente • Prodotto in Polipropilene (attacco ago) • Scatola da 100 pezzi 	1	2,85	2,85 €

Articolo	LC	Descrizione	Q.tà	Prezzo a Voi riservato	Importo
9011953	K1L	Pallone a 3 colli 100 ml fondo tondo Collo centrale NS 29/32. Colli laterali angolati a 20° NS 14/23. Vetro DURAN	20	24,80	496,00 €
6077726	C4L	Round-bottom Flasks, 50ml, Three-neck, Side necks angled, C.nech NS 14/23 Side Neck NS 14/23 Cap.	10	37,10	371,00 €
9011983	K1L	Pallone 100 ml fondo piatto NS 29/32 Vetro DURAN. Con etichetta per iscrizioni	10	6,90	69,00 €
9270990	A2L	Palla doppia con 5 movimenti Con rete Con rete. Con 5 movimenti.	20	27,60	552,00 €
4008472	A2L	Pinzetta lunghezza 115 mm Punta smussata. Acciaio inox 18/10	40	3,50	140,00 €
7020016	B3L	Weighing boats, antistatic, PS, 45x45x7 mm, 7 ml, conf. 500	4	31,00	124,00 €
6083666	B3L	Measuring cylinders 100 ml, cl.A	4	15,70	62,80 €
9274793	B3L	Cilindro graduato 100 ml classe A Divisione 1,0 ml. Forma alta. Graduazione blu. Temp. 60°C max. PMP. Con certificato di conformità del lotto scaricabile online	4	11,20	44,80 €
9197512	A2L	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DI 12mm, diam. 4,5 Rivestite in PTFE. Cilindriche. Superficie liscia e rotonda. Impiego versatile. Autoclavabili. Altre dimensioni disponibili a richiesta.	30	1,90	57,00 €
9197506	A2L	ANCORETTA MAGNETICA DIAM. 3x6 MM. Rivestite in PTFE. Cilindriche. Superficie liscia e rotonda. Impiego versatile. Autoclavabili. Altre dimensioni disponibili a richiesta.	10	2,80	28,00 €
9197503	K1L	ANCORETTE MAGNETICHE MM.2X5 Rivestite in PTFE. Cilindriche. Superficie liscia e rotonda. Impiego versatile. Autoclavabili. Altre dimensioni disponibili a richiesta.	20	3,60	72,00 €
TOTALE OFFERTA					6 669,45 €

Per ulteriori informazioni, inserire codici prodotti sul ns sito web www.exactaoptech.com sezione catalogo online

Condizioni di fornitura :

I prezzi riportati s'intendono I.V.A. esclusa

Garanzia: 12 mesi f.co ns. sede (vetreria e consumabili esclusi)

Installazione: esclusa (quotazione a richiesta)

Consegne al piano: al costo

NEW >> Per ordini inferiori a 1.800Euro contributo spese di 36Euro per gestione ordine, imballo e trasporto.

NEW >> Per ordini da 1.800Euro a 5.000Euro contributo spese pari al 2% dell'importo dell'ordine per gestione ordine, imballo e trasporto.

NEW >> Per ordini superiori a 5.000Euro contributo spese di 100Euro per gestione ordine, imballo e trasporto.

NEW >> Per consegne-spedizioni a temperatura controllata-ghiaccio secco ulteriore contributo di 35Euro.

Per spedizioni di ordini a programma con consegne scaglionate e/o in più destinazioni, contributo spese da concordare.

Per organizzazione logistica non è possibile accettare trasporti con nessun corriere esterno.

Non è possibile accettare integrazioni ad ordini in corso, ogni ordine verrà quindi inteso come ordine nuovo.

In caso di Vs. gradito ordine Vi preghiamo di citare cortesemente data, numero e codice articolo e di inviarlo all'indirizzo di posta



Cap. Soc. € 600.000 i.v. - R.E.A. Modena 204307 - Reg. Imp. MO e Cod. fisc./P.IVA IT 01022690364 - N. Iscr. Reg. Prod. AEE IT 09110000006631

elettronica servizioclienti-area3@exactaoptech.com

Restiamo a Vs. completa disposizione per qualsiasi chiarimento o informazione Vi occorra

Exacta+Optech Labcenter Spa

Riccardo Bianchini

VETROTECNICA

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE:
Via Uruguay, 10 (Z.I. Sud)
35127 PADOVA
Tel. 049/8702511 fax. 049/8700188
Internet: www.vetrotecnica.net
E-mail: info@vetrotecnica.net

- PRODOTTI CHIMICI
- VETERIE
- ARTICOLI DA LABORATORIO
- STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
- SOFFIERIE
- PLASTICA MONOUSO

Member of CIBQ Federation



Azienda consociata al



FILIALE:
Via A. Righi 8 (Z.A.I.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'
VIA GIORGIERI 1

34100 TRIESTE (TS)

CODICE CLIENTE 12.630

OFFERTA N. 2023 / 5110

Padova 27/10/2023

C.A.

IMBALLO

I.V.A. 22SF **A VOSTRO CARICO**

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
1	01.0915.44	IMBUTO GAMBO CORTO MM 45 V.PYREX	CD	20,00	13,000	0	260,00
2	01.0795.68	CRISTALLIZZATORE CON BECCO MM 190X90 V.DURAN	CD	16,00	57,000	0	912,00
3	03.1900.55	MORTAIO PORC.LUCIDO MM 90 HALDENWANGER 55/3 *GLAZED*	CD	8,00	42,000	0	336,00
4	03.1950.63	PESTELLO PORC.LUCIDO MM 30X135 HALDENWANGER 56/1	cd	8,00	20,000	0	160,00
5	06.0200.00	PROPIPETTA GOMMA ROSSA 3 VALVOLE CON ADATT.K200	CD	20,00	5,000	0	100,00
6	10.2655.00	MASCHERA PER POLVERI TOSS. E NOCIVE CON VALVOLA FFP3	CD	10,00	6,000	0	60,00
7	07.4790.44	RACKS PER VIALS 48 P.DIAM.MM15 DIM.MM 94X266X28 CF5	CF	4,00	192,000	0	768,00
8	09.7408.99	MICROPIPETTA AUTOCL. PLURIPET II 100-1000 UL K13220	CD	5,00	110,000	0	550,00
9	01.1215.07	MATRACCIO TARATO C/TAPPO A H ML 2 TRAPEZ.DIFF.BROWN	CD	10,00	9,500	0	95,00
10	01.1170.17	MATRACCIO TAR.C/TAPPO CL.A ML 10 10/19 SER.BLU'	CD	30,00	4,500	0	135,00
11	01.1175.33	MATRACCIO TAR.C/TAPPO CL.A ML 100 14/23 SER.BLU'	CD	30,00	5,000	0	150,00
12	10.2040.00	GUANTI NITRILE POWDER FREE MIS.M/MEDIA CF.100	CF	10,00	3,950	0	39,50
13	01.3370.75	REFRIGERANTE A 6 BOLLE 2 CONI 29/32 MANT.MM 300	CD	10,00	34,000	0	340,00
14	11.3500.08	SIRINGA STERILE C/AGO ML2,5 LUER CENTRALE CF.100 PZ.	CD	1,00	5,300	0	5,30
15	01.1540.57	PALLONE F.TONDO ML 100 CONO NS 29/32	CD	10,00	6,500	0	65,00
16	12.1720.10	POLVERIZZATORE A DOPPIA PALLA MM 53 N.3	CD	20,00	17,300	0	346,00
17	04.5450.61	PINZA ANATOMICA INOX CM.12	CD	40,00	2,500	0	100,00
18	12.1510.13	NAVICELLA PER PESATA SQ ML 7 MM 44X 44 K11103 CF.250	CF	2,00	12,500	0	25,00
19	01.0515.57	CILINDRO GRAD.F.ALTA CL.A ML 100 V.BOROSIL.COL.BLU'	CD	4,00	3,500	0	14,00
20	06.2573.00	CILINDRO GRADUATO F.ALTA TPX ML 100 GRAD.BLU K2573	CD	4,00	5,400	0	21,60
21	06.0750.00	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DIM.MM 5X12	CD	30,00	0,950	0	28,50
22	06.0749.00	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DIM.MM 3X 6	CD	10,00	0,800	0	8,00
23	06.0747.10	ANCORETTA MAGNETICA PTFE DIM.MM. 2X5	PZ	20,00	1,500	0	30,00
24	01.0207.57	PALLONE F/PIANO ML100 3 COLLI NS 14/23 - DURAN	PZ	20,00	23,500	0	470,00
25	01.5233.99	PALLONE VETRO CAP ML 50 TRE COLLI 14/23	CD	10,00	21,200	0	212,00
26	311921111	TAPPI PER TUBI NMR, 100 PZ.	PZ	1,00	22,000	0	22,00

VETROTECNICA S.r.l.

VETROTECNICA

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE: - PRODOTTI CHIMICI
Via Uruguay, 10 (Z.I. Sud)
35127 PADOVA - VETRERIE
tel. 049/8702511 fax. 049/8700188 - ARTICOLI DA LABORATORIO
Internet: www.vetrotecnica.net - STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
E-mail: info@vetrotecnica.net - SOFFIERIE
- PLASTICA MONOUSO

FILIALE:
Via A. Righi 8 (Z.A.I.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

Member of CISO Federation



Azienda consociata al



SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'

VIA GIORGIERI 1

34100 TRIESTE (TS)

CODICE CLIENTE 12.630

OFFERTA N. 2023 / 5110

Padova 27/10/2023

C.A.

IMBALLO

I.V.A. 22SF A VOSTRO CARICO

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
27	311921110	TUBI NMR WILMAD 5 MM, CF. 100 PZ.	CF	1,00	230,000	0	230,00

TOTALE OFFERTA €

5.482,90

La presente offerta è valida 20 gg.

Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.

I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.

Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.

Offerta	Numero Offerta F 003015	Data 24/10/2023	Pagina 1
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJWPW10 12 12 02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS	
Destinazione	
Alla c/a :	Dr.ssa Stephanie Federico

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
160.138015	Imbuto Vetro - Gambo Corto - Ø 45 mm - h tot. 80 - Gambo (l x Ø) 45x 6 mm	A04 PZ 20	2,758	55,16	22
245.131159	Cristallizzatore Vetro Duran - con Becco - Ø 190x 90 mm - ml 2000	E07 PZ 16	59,685	954,96	22
160.102080	Cristallizzatore Vetro Borosilicato - con Becco - Ø 190x 90 mm - ml 2000	E07 PZ 16	32,936	526,98	22
515.041608	Mortaio Porcellana Lucida - con Pestello - Ø est. 120 - Ø int. 105x 64 mm ml 220	C05 PZ 8	21,840	174,72	22
170.025300	Propipetta Gomma - a 3 Valvole - Flip - per Tutti i Volumi	E06 PZ 20	2,640	52,80	22
245.700550	Tappi PP per Tubo NMR - Ø 5 mm - Colori Assortiti - pz 600 100x Rossi - 100x Neri - 100x Bianchi - 100x Gialli - 100x Verdi - 100x Blu	B09 CF 1	79,680	79,68	22
710.301065	Rack Porta Tubi NMR - PP - con Maniglie per Tubi Ø 3/5 mm - 72 Posti Dimensioni (l x p x a) 210x110x220 mm - Autoclavabile	ZZ PZ 1	79,720	79,72	22
245.700314	Tubo per NMR - Schott - Scientific - con Tappo - Altezza 178 mm - 500 MHz Ø est. mm 4,97 ± 0,013 - Ø int. mm 4,20 ± 0,025 - Camber 0,013 mm	B09 PZ 12 40	18,956	227,47 758,24	22
100.002310	Mascherine Protettive a Conchiglia - con Valvola - pz 15 Classificazione EN149:2001 + A1:2009 - FFP3-NR-D - 30xTLV - Mod. 2310	B06 CF 1	49,792	49,79	22
704.868804	Porta Vials PP - Ø int. Fori 15,5 mm - Posti 48 (4x12) - pz 5 Dimensioni (l x p x a) 226x94x28 mm	C06 CF 4	204,016	816,06	22
170.705880	Micropipetta Brand - a Volume Variabile - Transferpette S - D - 1000 Capacità µl 100-1000	M02 PZ 5	184,260	921,30	22
705.669001	Matraccio Vetro Witeg - cl A - Cer. DE-M - Trapezoidale - ml 2 - Cono NS 7/16 Graduazione Marrone - Tolleranza ± 0,025 ml	E11 PZ 10	11,312	113,12	22
545.166166	Matraccio Vetro MBL - cl A - ml 10 - Cono NS 10/19 - Base Ø 32 - h 92 mm Tolleranza ± 0,025 ml	E11 PZ 30	3,822	114,66	22
545.166172	Matraccio Vetro MBL - cl A - ml 100 - Cono NS 14/23 - Base Ø 61 - h 175 mm Tolleranza ± 0,100 ml	E11 PZ 30	4,984	149,52	22
800.302205	*Guanti Nitrile TouchNTuff Blu - 92-670 - Misura M - senza Polvere - pz 100 Polpastrelli Testurizzati *Minimo Acquistabile 10 cf	H01 CF 10	14,400	144,00	22
180.071106	Refrigerante Vetro - Allihn a 6 Bolle - Camicia 300 mm - 2 NS 29/32	D03 PZ 10	31,655	316,55	22
466.001001	Siringhe Plastica - Sterili - ml 1,0 - con Ago G26 - Marrone - pz 100 Ago Ø 0,45x12 mm - Doppia Scala U.I./0,01 ml - Cono Centrale Luer	D12 CF 1	9,310	9,31	22
466.001002	Siringhe Plastica - Sterili - ml 2,5	D12 CF 1	6,800	6,80	22

PREZZI : al netto di IVA Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favv.it	Totale Netto Preventivo	7.146,63	Firma e Timbro per Accettazione
	Bollo	0,00	
	Totale Compresa Iva	8.718,89	
	I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favv.it		

Offerta	Numero Offerta	Data	Pagina
	F 003015	24/10/2023	2
Vs. Rif.	del		
Pagamento	P. IVA / Cod. Fiscale		
Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.	00211830328		
Banca d'appoggio			

Spett.le	EJPWIO	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :	Dr.ssa Stephanie Federico		

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva	
180.010916	- con Ago G22 - Nero - pz 100 Ago Ø 0,70x30 mm - Graduazione 0,1 ml - Cono Centrale Luer Pallone Vetro Pyrex/Duran - Fondo Tondo - 3 Colli NS 29/32-14/23-14/23 - ml 100 Ø esterno Pallone 64 mm	E08 PZ	20	23,660	473,20	22
180.010912	Pallone Vetro Pyrex/Duran - Fondo Tondo - 3 Colli NS 29/32-14/23-14/23 - ml 50 Ø esterno Pallone 51 mm	E08 PZ	10	21,700	217,00	22
180.010226	Pallone Vetro Pyrex/Duran - Fondo Tondo - 1 Collo NS 29/32 - ml 100 Ø esterno Pallone 64 mm	E09 PZ	10	7,315	73,15	22
125.060104	Doppia Palla Gomma PVC Rossa con Rete - Misura 3	A08 PZ	20	25,270	505,40	22
295.329029	Pinza Inox 18/8 - Punta Diritte - Arrotondate - Lunghezza 120 mm	B09 PZ	40	2,975	119,00	22
430.411103	Navicelle per Pesata Quadrate PS - ml 7 - (lxpx) 44x44x8 mm - pz 250 Antistatica	C12 CF	8	8,220	65,76	22
160.162040	Cilindro Vetro - cl A - ml 100 - Graduazione Blu - Ø 31,3 - h 240 mm Divisione 1,00 ml - Tolleranza ± 0,50 ml	E10 PZ	4	4,816	19,26	22
430.101573	*Cilindro TPX - Forma Alta - ml 100 - Ø 31 - h 249 mm - per Uso Alimentare Divisione ml 1 *Confezioni da 30 Pz	C10 PZ	30	4,291	128,73	22
430.101079	Cilindro PP - Forma Alta - ml 100 - Ø 31 - h 249 mm - per Uso Alimentare Divisione ml 1,0	C10 PZ	4	2,954	11,82	22
430.100750	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 5x12 mm per Uso Alimentare	A01 PZ	30	1,158	34,74	22
430.100749	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 3x6 mm per Uso Alimentare	A01 PZ	10	1,200	12,00	22
155.035003	Ancoretta Magnetica - Cilindrica in PTFE - Ø 2x5 mm	A01 PZ	20	1,540	30,80	22
143.377870	*Filtro per Lavello con Barre Magnetiche - Blu	A01 PZ	2	46,200	92,40	22
SPTRASP	Impedisce alle ancorette di Finire nello Scarico Spese di Trasporto/imballo CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO e TRASPORTO : con addebito GARANZIA : escluse parti in vetro e consumabile : 12 mesi franco ns. sede se non diversamente specificato per i singoli prodotti CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili	PZ	1	40,000	40,00	22

PREZZI : al netto di IVA

Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favv.it

Totale Netto Preventivo

7.146,63 2621,23

Bollo 0,00

Totale Compresa Iva

8.718,89 3197,90

Firma e Timbro per Accettazione

Offerta	Numero Offerta F 003015	Data 24/10/2023	Pagina 3
Vs. Rif.	del		
Pagamento Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. Banca d'appoggio	P. IVA / Cod. Fiscale 00211830328		

Spett.le	EJPWIO	12 12	02733
UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE CHIMICHE E FARMACEUTICHE VIA LICIO GIORGIERI, 1 34127 TRIESTE TS			
Destinazione			
Alla c/a :	Dr.ssa Stephanie Federico		

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
--------	----------------------	------	-------------	-----------	-----

	<p>alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA La presente offerta è valida 30 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p>				
--	--	--	--	--	--

<p>PREZZI : al netto di IVA Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favv.it</p> <p>I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favv.it</p>	<p>Totale Netto Preventivo 7.146,63</p> <p>Bollo 0,00</p> <p>Totale Compresa Iva 8.718,89</p>	<p>Firma e Timbro per Accettazione</p>
--	---	---

